
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 17 de gener de 2023, de la sotssecretà-
ria de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, per la 
qual se substitueix una persona integrant de l’òrgan tècnic 
de selecció designat per al procés selectiu per a l’ingrés 
com a personal fix en el lloc de treball de l’IVAM de natu-
ralesa laboral número 76 cap d’activitats culturals, cor-
responent al torn lliure de l’oferta d’ocupació pública de 
l’IVAM de 2018, convocatòria 13/2021. [2023/473]

RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2023, de la Subsecre-
taria de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, 
por la cual se sustituye una persona integrante del órgano 
técnico de selección designado para el proceso selectivo 
para el ingreso como personal fijo en el puesto de trabajo 
del IVAM de naturaleza laboral número 76 jefe o jefa de 
actividades culturales, correspondiente al turno libre de la 
oferta de ocupación pública del IVAM de 2018, convoca-
toria 13/2021. [2023/473]

Mediante Resolución de 14 de diciembre de 2022, de la Subsecreta-
ría de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte se dejó sin efecto 
el nombramiento de Livia Pérez Castelló, como secretaria titular del 
órgano técnico de selección de la convocatoria 13/2021, y se designó 
para sustituir a esta a Eloísa García Moreno.

En conformidad con lo establecido en el punto 7 del anexo de la 
Resolución de 24 de mayo de 2021, del gerente del IVAM, que convoca 
el proceso de selección para el ingreso como personal fijo en el puesto 
de trabajo del IVAM de naturaleza laboral número 76, jefe/a de activi-
dades culturales, y en virtud de la competencia atribuida por el apartado 
doce de II Acuerdo de la Comisión de Diálogo Social del Sector Público 
Instrumental de la Generalitat resuelvo:

Primero
Dejar sin efecto el nombramiento de Eloísa García Montero, jefa de 

Biblioteca y Centro de Documentación del IVAM.

Segundo
Designar como miembro del órgano técnico de selección de la con-

vocatoria 13/2021 en sustitución de Eloísa García Moreno, a la persona 
que se indica a continuación:

Secretario titular: Alberto Daniel Mata Parreño, jefe de Tecnologías 
y Comunicación del IVAM.

València, 17 de enero de 2023.– La subsecretaria de la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte: Eva María Coscollá Grau.

Mitjançant Resolució de 14 de desembre de 2022, de la Sotssecre-
taria de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport es va deixar sense 
efecte el nomenament de Livia Pérez Castelló, com a secretària titular 
de l’òrgan tècnic de selecció de la convocatòria 13/2021, i es va desig-
nar per a substituir a aquesta a Eloísa García Moreno.

De conformitat amb el que s’estableix en el punt 7 de l’annex de la 
Resolució de 24 de maig de 2021, del gerent de l’IVAM, que convoca el 
procés de selecció per a l’ingrés com a personal fix en el lloc de treball 
de l’IVAM de naturalesa laboral número 76, cap d’activitats culturals, 
i en virtut de la competència atribuïda per l’apartat dotzé de II Acord 
de la Comissió de Diàleg Social del Sector Públic Instrumental de la 
Generalitat resolc:

Primer
Deixar sense efecte el nomenament de Eloísa García Montero, cap 

de Biblioteca i Centre de Documentació de l’IVAM.

Segon
Designar com a membre de l’òrgan tècnic de selecció de la convo-

catòria 13/2021 en substitució d’Eloísa García Moreno la persona que 
s’indica a continuació:

Secretari titular: Alberto Daniel Mata Parreño, cap de Tecnologies i 
Comunicació de l’IVAM.

València, 17 de gener de 2023.– La sotssecretària de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport: Eva María Coscollá Grau.


		2023-01-23T14:40:11+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




